PRESIDENTE: JOSÉ FRANCISCO MARTINEZ

• 1°  VICE-PRESIDENTE: GERVINO CLÁUDIO

2° VICE-PRESIDENTE: JOSÉ APOLO DA SIL'

3° VICE-PRESIDENTE: RODRIGO MAGANI-I/

1°  SECRETÁRIO: LUIS SANTOS PEREIRA FII

2° SECRETÁRIO: MAURÍCIO RODRIGUES DA

3° SECRETÁRIO: JESSÉ LOURES DE MORAE:

:danado
dado

057

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DF SÃO PAULO

ATA DA 42 SESSÃO EXTRAORDINÁRIA REALIZADA NO DIA 09 DE
SETEMBRO DE 2016.

O Senhor Presidente deste Legislativo, EDIL JOSÉ FRANCISCO MARTINEZ, dá
início à 42' Sessão Extraordinária realizada no dia 09 de setembro de
2016, com início às 10h. S.E. 42"  Feita a verificação de presença pelo
painel eletrônico, constatou-se que todos os Edis estavam presentes.
ORDEM DO DIA PARA A 42' (QUADRAGÉSIMA SEGUNDA) SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA REALIZADA NO DIA 09 DE SETEMBRO DE 2016, ÀS
10 HORAS.  1 - Assunto referente ao requerimento n° 1789/2016,  de autoria do

Vereador Francisco Carlos Silveira Leite, que convoca o Secretário Municipal

de Planejamento e Gestão, para prestar esclarecimentos sobre a situação

financeira da Prefeitura de Sorocaba. O Presidente convida o Secretário Sr. Edson
Garcia para sentar-se à sua direita na Mesa e então, este usa seus 15 minutos
regimentais para discorrer sobre o tema do Requerimento de convocação. Em seguida,
os Nobres Vereadores fazem seus questionamentos ao Sr. Secretário, o qual usa de seus
5 minutos regimentais para responder cada questão.  Não havendo mais matéria,

deu-se por encerrada a Sessão. Levanta-se a Sessão às 12h30.